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KommMepueckoe npeasioxenue ot 23.06.2025

Haumenosanue toapa: lllkadg xonoauabubiii Carboma V700 C

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/kholodilnye-shkafy/shkaf holodilnyj carboma v700 s

Onucanue

Xononunbaelid mkad Carboma V700 C npeana3HayeH Ui OXJIAXKIESHUS U KPATKOBPEMEHHOTO XpaHESHHUS
CKOPONOPTSAIIMXCS IPOAYKTOB Ha MPEANPUATUAX OOIIECTBEHHOr0 MUTAHUS U TOProBiIu. MoJienb ocHalleHa
4 peryaupyemMbIMU IO BBICOTE MOJIKAMU-PEIIETKaMU, KOTOPbIE MOKHO YCTaHOBUTD "TOJ yIjIoM",
pacrnaniHou JBepLen, 3aMKOM U HOKKamu BbICOTOM OT 30 1o 50 mM. Kopmyc BBINTOTHEH U3 OLIMHKOBAHHON

CTaJu, JIBeplia - U3 CTEKJIa.
Ocob0enHocCTH:

® DJIEKTPOHHOE YIIPABICHUE C MHIMKAIUEH TeMIIepaTyphbl
¢ XomnonunsHbIH arperat: Danfoss

® HwxHee pacnoyioxkeHue KOMIIpeccopa

¢ Ilepenasemmmaemas aBepb

® Xnanarent: R134a, R404a

® Jloncserka
Jlono/IHUTeIbHbIE XAaPAKTEPUCTHKH:

¢ Harpy3ka Ha nosky: 10 20 xr


https://prom-katalog.ru/catalog/kholodilnye-shkafy/shkaf_holodilnyj_carboma_v700_s

® PaccrosiHUE 10 3a7HEN CTEHKHU, HE MeHee: 4 cM

¢ TlotpebiieHue AMEKTPOIHEPTHU B CYTKH: 8,6 KBT/4

® OO0wém ynakoBku: 1,78 M3

Brumanue! Ha pomo ananocuunas mooens opy2o2o pazmepa.

XapaKkTepuCTHKHU

TemnepaTypHBIN peKUM
O6bem

OxnaxneHue
XOonoAWIbHBIN arperat
CpenHereMnepaTypHbIil
Hcnonuenue nsepu
Hanpsixenne
[ToTpebisiemMast MOLTHOCTb
[InpuHa

I'my6una

BeicoTa

[[Iupuna (B ynakoBke)
I'myOuna (B yrmakoBke)
BricoTa (B ynakoBke)
Bec (6e3 ymnakoBkm)

Bec (c ynakoBkoit)

IIBet

Crpana npou3BoJICTBa

or-57105°C
700 n
JTMHAMHYECKOE
BCTPOCHHBIM
Ha
Mpo3payHast
220 B

0.358 kB1/u
825 mMm

745 mm

2020 mm

925 mm

875 Mmm

2200 mm

145 xr

208 xr
cepeOpHUCTBIit

Poccusa

Nudopmariist HOCUT ClipaBOYHBIN XapaKkTep W He sBiseTcs myoauunon odeproi, onpeaensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbHas nmpock0a yTOUHATH LIEHBI U HATMYKUE MO Teae(dOoHy y Balllero MeHeKepa.



